
 
 

UCHWAŁA NR 126/LXIV/2023 
RADY GMINY ŁĄCKO 

z dnia 8 grudnia 2023 roku 

w sprawie: zmian w budżecie gminy oraz zmian w uchwale budżetowej Gminy Łącko na 2023 rok nr 
154/L/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2023 r. 
poz.40 z późn. zm.) art.212 ust.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) art.111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz.103), 

Rada Gminy Łącko uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na  2023 rok polegające na: 

1) zmniejszeniu dochodów ogółem budżetu gminy o kwotę 1 563 099,46 zł, w tym: 

a) dochodów bieżących o kwotę 1 051 989,40 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych o kwotę 58 612,10 zł, 

b) dochodów majątkowych o kwotę 511 110,06 zł w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych o kwotę 506 882,60 zł, 

2) zwiększeniu dochodów ogółem budżetu gminy o kwotę 1 144 912,00 zł, w tym: 

a) dochodów bieżących o kwotę 90 194,00 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych o kwotę 3 094,00 zł, 

b) dochodów majątkowych o kwotę 1 054 718,00 zł w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych o kwotę 
1 054 718,00 zł, 

- jak w załączniku nr 1 do uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok polegające na: 

1) zmniejszeniu wydatków ogółem budżetu gminy o kwotę 1 380 455,46 zł, w tym: 

a) wydatków bieżących o kwotę 553 110,57 zł, z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 grudnia 2023 r.

Poz. 8772



- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 538 660,00 zł z tego wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone o kwotę 114 860,00 zł, wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 
423 800,00 zł, 

- dotacje na zadania bieżące o kwotę 5 000,00 zł, 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych o kwotę 9 450,57 zł, 

b) wydatków majątkowych o kwotę 827 344,89 zł, z tego wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
o kwotę 827 344,89 zł , w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych o kwotę 41 609,43 zł, 

2) zwiększeniu wydatków ogółem budżetu gminy o kwotę 962 268,00 zł, w tym: 

a) wydatków bieżących o kwotę 91 960,00 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 73 960,00 zł, z tego wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone o kwotę 48 960,00 zł, wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań o kwotę 

25 000,00 zł, 

- dotacje na zadania bieżące o kwotę 9 000,00 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 9 000,00 zł, 

b) wydatków majątkowych o kwotę 870 308,00 zł z tego wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
o kwotę 870 308,00 zł, w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych o kwotę 781 508,00 zł, 

- jak w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 2. W związku ze zmianami dokonanymi niniejszą uchwałą, o których mowa w § 1 dokonuje się zmian w: 

a) wykazie zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu Gminy Łącko w 2023 roku, jak w załączniku nr 
3 do uchwały, 

b) zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łącko w 2023 roku, jak w załączniku 
nr 4 do uchwały, 

c) planie wydatków związanych z realizacja zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 2023 rok, jak w załączniku nr 5 do uchwały. 

§ 3. Ustala się dochody z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
i wydatki na realizację zadań związanych z rozwiazywaniem problemów alkoholowych na 2023 rok, jak 
w załączniku nr 6 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łącko. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Bernadetta Wąchała-Gawełek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8772



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

700 -49 315,10

70007 -49 315,10

2057 -49 315,10

750 -518 102,30

75023 -518 102,30

0920 0,00

0970 -509 377,30

2007 -7 353,00

2009 -1 372,00

801 0,00

80101 0,00

2057 0,00

853 -484 000,00

85395 -484 000,00

0970 -484 000,00

900 -572,00

90001 0,00

2057 0,00

90005 -572,00

2057 -572,00

4 5 7 8

Zmiany planu dochodów budżetu gminy

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 126/LXIV/2023 Rady Gminy Łącko z dnia 8 grudnia 2023 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 788 999,10 0,00 739 684,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 256 676,10 0,00 207 361,00

87 100,00 2 338 805,54

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 572 725,00 87 100,00 2 141 722,70

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

7 353,00 0,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

49 315,10 0,00 0,00

Administracja publiczna 2 769 807,84

Wpływy z pozostałych odsetek 800 000,00 87 100,00 887 100,00

Wpływy z różnych dochodów 1 416 000,00 0,00 906 622,70

2 985,00 2 004 814,43

Szkoły podstawowe 67 350,00 2 985,00 70 335,00

Pozostała działalność 3 937 690,12 0,00 3 453 690,12

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

1 372,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 2 001 829,43

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 2 985,00 2 985,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 937 690,12 0,00 3 453 690,12

109,00 7 010 877,60

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 186 388,00 109,00 2 186 497,00

192 598,60 0,00 192 026,60

Wpływy z różnych dochodów 3 513 000,00 0,00 3 029 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 011 340,60

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

92 471,00 109,00 92 580,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

8 853,00 0,00 8 281,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8772



-1 051 989,40

-58 612,10

600 -1 631,00

60016 -1 631,00

6290 -1 631,00

700 -468 032,60

70007 -468 032,60

6257 -468 032,60

750 -1 111,00

75023 -1 111,00

6207 -936,00

6209 -175,00

801 0,00

80101 0,00

6257 0,00

852 -4 691,00

85295 -4 691,00

6257 -4 691,00

900 -33 048,00

90001 0,00

6257 0,00

90005 -33 048,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
290 089,10 3 094,00 234 571,00

bieżące razem: 99 540 660,45 90 194,00 98 578 865,05

majątkowe

Transport i łączność 464 433,00 0,00 462 802,00

Drogi publiczne gminne 464 433,00 0,00 462 802,00

0,00 427 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 468 032,60 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 111,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
464 433,00 0,00 462 802,00

Gospodarka mieszkaniowa 895 032,60

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

468 032,60 0,00 0,00

Administracja publiczna 1 111,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 140 000,00 1 051 081,00 1 191 081,00

Pomoc społeczna 47 500,00 0,00 42 809,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

936,00 0,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

175,00

Szkoły podstawowe 140 000,00 1 051 081,00 1 191 081,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 1 051 081,00 1 051 081,00

47 500,00 0,00 42 809,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 138 099,00 3 637,00 1 108 688,00

451 196,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 457 300,00 0,00 424 252,00

Pozostała działalność 47 500,00 0,00 42 809,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 447 559,00 3 637,00 451 196,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

447 559,00 3 637,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8772



6257 -33 048,00

926 -2 596,46

92605 -2 596,46

6300 -2 596,46

-511 110,06

-506 882,60

-1 563 099,46

-565 494,70

Przewodniczący Rady Gminy

Bernadetta Wąchała - Gawełek

2 454 519,00 0,00 2 451 922,54

majątkowe razem: 19 666 924,86 1 054 718,00 20 210 532,80

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

457 300,00 0,00 424 252,00

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej 77 540,00 0,00 74 943,54

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
77 540,00 0,00 74 943,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
2 963 324,60 1 054 718,00 3 511 160,00

Ogółem: 119 207 585,31 1 144 912,00 118 789 397,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
3 253 413,70 1 057 812,00 3 745 731,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8772



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

15 954 590,58 3 933 229,68 3 779 229,68 0,00 3 779 229,68 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 021 360,90 12 021 360,90 0,00 0,00

-351 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -351 631,00 -351 631,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 602 959,58 3 933 229,68 3 779 229,68 0,00 3 779 229,68 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 669 729,90 11 669 729,90 0,00 0,00

425 403,64 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 409 403,64 409 403,64 0,00 0,00

-350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 403,64 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 403,64 59 403,64 0,00 0,00

14 969 186,94 3 557 229,68 3 557 229,68 0,00 3 557 229,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 411 957,26 11 411 957,26 0,00 0,00

-1 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 631,00 -1 631,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 967 555,94 3 557 229,68 3 557 229,68 0,00 3 557 229,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 410 326,26 11 410 326,26 0,00 0,00

1 041 800,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 036 800,00 1 036 800,00 0,00 0,00

-220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -220 000,00 -220 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

821 800,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 816 800,00 816 800,00 0,00 0,00

1 041 800,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 036 800,00 1 036 800,00 0,00 0,00

-220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -220 000,00 -220 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

821 800,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 816 800,00 816 800,00 0,00 0,00

1 748 715,00 1 748 715,00 1 745 715,00 653 585,00 1 092 130,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00

1 807 715,00 1 748 715,00 1 745 715,00 653 585,00 1 092 130,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00

1 528 980,00 1 528 980,00 1 525 980,00 633 850,00 892 130,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00

1 587 980,00 1 528 980,00 1 525 980,00 633 850,00 892 130,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00

6 972 876,70 6 697 522,70 6 119 815,70 4 853 099,60 1 266 716,10 0,00 378 580,00 199 127,00 0,00 0,00 275 354,00 275 354,00 0,00 0,00

-9 836,00 -8 465,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 465,57 0,00 0,00 -1 370,43 -1 370,43 0,00 0,00

48 960,00 48 960,00 48 960,00 48 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 012 000,70 6 738 017,13 6 168 775,70 4 902 059,60 1 266 716,10 0,00 378 580,00 190 661,43 0,00 0,00 273 983,57 273 983,57 0,00 0,00

5 126 329,00 4 867 975,00 4 662 848,00 3 880 715,00 782 133,00 0,00 6 000,00 199 127,00 0,00 0,00 258 354,00 258 354,00 0,00 0,00

-9 836,00 -8 465,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 465,57 0,00 0,00 -1 370,43 -1 370,43 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 116 493,00 4 859 509,43 4 662 848,00 3 880 715,00 782 133,00 0,00 6 000,00 190 661,43 0,00 0,00 256 983,57 256 983,57 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Zmiany planu wydatków budżetu gminy

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 126/LXIV/2023 Rady Gminy Łącko z dnia 8 grudnia 2023 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60013 Drogi publiczne wojewódzkie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

630 Turystyka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

63095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

71095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 231 983,57

przed zmianą 233 354,00

zmniejszenie -1 370,43

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 231 983,57

przed zmianą 233 354,00

zmniejszenie -1 370,43

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8772



904 411,00 904 411,00 902 411,00 775 000,00 127 411,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 960,00 48 960,00 48 960,00 48 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

953 371,00 953 371,00 951 371,00 823 960,00 127 411,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 266 404,40 664 004,40 552 220,00 105 220,00 447 000,00 91 784,40 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 602 400,00 1 602 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 295 404,40 693 004,40 577 220,00 105 220,00 472 000,00 95 784,40 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 602 400,00 1 602 400,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 235 248,40 632 848,40 521 064,00 105 220,00 415 844,00 91 784,40 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 602 400,00 1 602 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 260 248,40 657 848,40 546 064,00 105 220,00 440 844,00 91 784,40 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 602 400,00 1 602 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 084 033,39 43 149 277,39 37 123 294,64 31 111 290,87 6 012 003,77 3 405 427,75 1 896 330,00 724 225,00 0,00 0,00 6 934 756,00 6 934 756,00 0,00 0,00

-116 960,00 -116 960,00 -111 960,00 -103 960,00 -8 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 972 073,39 43 037 317,39 37 011 334,64 31 007 330,87 6 004 003,77 3 405 427,75 1 896 330,00 724 225,00 0,00 0,00 6 934 756,00 6 934 756,00 0,00 0,00

6 358 589,92 6 243 589,92 2 728 414,67 2 222 427,67 505 987,00 3 380 427,75 134 747,50 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 353 589,92 6 238 589,92 2 728 414,67 2 222 427,67 505 987,00 3 375 427,75 134 747,50 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 268 988,79 1 268 988,79 635 601,79 206 209,10 429 392,69 0,00 0,00 633 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-111 960,00 -111 960,00 -111 960,00 -103 960,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 157 028,79 1 157 028,79 523 641,79 102 249,10 421 392,69 0,00 0,00 633 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

860 334,78 620 115,78 597 715,78 277 415,25 320 300,53 22 000,00 400,00 0,00 0,00 0,00 240 219,00 240 219,00 0,00 0,00

-29 800,00 -29 800,00 -29 800,00 0,00 -29 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 800,00 29 800,00 0,00 0,00

860 334,78 590 315,78 567 915,78 277 415,25 290 500,53 22 000,00 400,00 0,00 0,00 0,00 270 019,00 270 019,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 1 397 631,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75415

Zadania ratownictwa 

górskiego i wodnego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 1 397 631,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8772



559 064,78 559 064,78 538 664,78 274 575,25 264 089,53 20 000,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 800,00 -29 800,00 -29 800,00 0,00 -29 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 800,00 29 800,00 0,00 0,00

559 064,78 529 264,78 508 864,78 274 575,25 234 289,53 20 000,00 400,00 0,00 0,00 0,00 29 800,00 29 800,00 0,00 0,00

4 898 919,36 4 823 919,36 3 181 961,49 1 783 387,00 1 398 574,49 0,00 1 641 957,87 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

-7 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 191,00 -7 191,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 891 728,36 4 823 919,36 3 181 961,49 1 783 387,00 1 398 574,49 0,00 1 641 957,87 0,00 0,00 0,00 67 809,00 67 809,00 0,00 0,00

308 103,00 258 103,00 246 393,00 134 560,00 111 833,00 0,00 11 710,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-7 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 191,00 -7 191,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 912,00 258 103,00 246 393,00 134 560,00 111 833,00 0,00 11 710,00 0,00 0,00 0,00 42 809,00 42 809,00 0,00 0,00

3 967 680,12 3 967 680,12 3 688 431,77 214 809,00 3 473 622,77 0,00 204 248,35 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-396 900,00 -396 900,00 -396 900,00 -10 900,00 -386 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 570 780,12 3 570 780,12 3 291 531,77 203 909,00 3 087 622,77 0,00 204 248,35 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 967 680,12 3 967 680,12 3 688 431,77 214 809,00 3 473 622,77 0,00 204 248,35 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-396 900,00 -396 900,00 -396 900,00 -10 900,00 -386 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 570 780,12 3 570 780,12 3 291 531,77 203 909,00 3 087 622,77 0,00 204 248,35 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 307 044,00 11 857 190,00 11 601 487,00 3 141 806,00 8 459 681,00 0,00 26 500,00 229 203,00 0,00 0,00 2 449 854,00 2 449 854,00 0,00 0,00

-34 033,00 -985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -985,00 0,00 0,00 -33 048,00 -33 048,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 273 011,00 11 856 205,00 11 601 487,00 3 141 806,00 8 459 681,00 0,00 26 500,00 228 218,00 0,00 0,00 2 416 806,00 2 416 806,00 0,00 0,00

2 579 719,00 434 296,00 205 093,00 16 475,00 188 618,00 0,00 0,00 229 203,00 0,00 0,00 2 145 423,00 2 145 423,00 0,00 0,00

-34 033,00 -985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -985,00 0,00 0,00 -33 048,00 -33 048,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 545 686,00 433 311,00 205 093,00 16 475,00 188 618,00 0,00 0,00 228 218,00 0,00 0,00 2 112 375,00 2 112 375,00 0,00 0,00

9 439 289,01 1 410 223,00 256 630,00 117 301,67 139 328,33 1 113 050,00 800,00 39 743,00 0,00 0,00 8 029 066,01 8 029 066,01 0,00 0,00

-211 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -211 508,00 -211 508,00 0,00 0,00

790 508,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 781 508,00 781 508,00 0,00 0,00

10 018 289,01 1 419 223,00 256 630,00 117 301,67 139 328,33 1 113 050,00 9 800,00 39 743,00 0,00 0,00 8 599 066,01 8 599 066,01 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 015 223,01 1 063 357,00 184 764,00 86 851,67 97 912,33 838 050,00 800,00 39 743,00 0,00 0,00 7 951 866,01 7 951 866,01 0,00 0,00

-211 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -211 508,00 -211 508,00 0,00 0,00

781 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 781 508,00 781 508,00 0,00 0,00

9 585 223,01 1 063 357,00 184 764,00 86 851,67 97 912,33 838 050,00 800,00 39 743,00 0,00 0,00 8 521 866,01 8 521 866,01 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 42 809,00

przed zmianą 50 000,00

zmniejszenie -7 191,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 42 809,00

przed zmianą 50 000,00

zmniejszenie -7 191,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 448 000,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 448 000,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 414 952,00

zmniejszenie -33 048,00

zmniejszenie -33 048,00

zwiększenie 0,00
90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 414 952,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 7 730 508,00

przed zmianą 6 949 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 781 508,00

92105
Pozostałe zadania w 

zakresie kultury

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 7 730 508,00

przed zmianą 6 949 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 781 508,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8772



6 479 992,42 986 381,65 864 381,65 357 690,00 506 691,65 120 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 5 493 610,77 5 493 610,77 0,00 0,00

-2 596,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 596,46 -2 596,46 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 477 395,96 986 381,65 864 381,65 357 690,00 506 691,65 120 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 5 491 014,31 5 491 014,31 0,00 0,00

417 592,40 220 052,40 100 052,40 8 000,00 92 052,40 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 540,00 197 540,00 0,00 0,00

-2 596,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 596,46 -2 596,46 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

414 995,94 220 052,40 100 052,40 8 000,00 92 052,40 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 943,54 194 943,54 0,00 0,00

140 789 894,48 94 834 005,47 73 349 256,54 43 763 627,66 29 585 628,88 4 981 262,15 13 066 873,68 1 316 613,10 0,00 2 120 000,00 45 955 889,01 45 955 889,01 0,00 0,00

-1 380 455,46 -553 110,57 -538 660,00 -114 860,00 -423 800,00 -5 000,00 0,00 -9 450,57 0,00 0,00 -827 344,89 -827 344,89 0,00 0,00

962 268,00 91 960,00 73 960,00 48 960,00 25 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 870 308,00 870 308,00 0,00 0,00

140 371 707,02 94 372 854,90 72 884 556,54 43 697 727,66 29 186 828,88 4 985 262,15 13 075 873,68 1 307 162,53 0,00 2 120 000,00 45 998 852,12 45 998 852,12 0,00 0,00

Przewodniczący Rady Gminy

Bernadetta Wąchała - Gawełek

0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 1 085 615,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 085 615,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 14 264 313,90

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 13 524 415,33

zmniejszenie -41 609,43

zwiększenie 781 508,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8772



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 12 021 360,90 - 351 631,00

60013 409 403,64 - 350 000,00

6050 350 000,00 - 350 000,00

350 000,00 - 350 000,00

60016 11 411 957,26 - 1 631,00

6050 4 425 207,26 - 1 631,00

514 433,00 - 1 631,00

630 1 036 800,00 - 220 000,00

63095 1 036 800,00 - 220 000,00

6050 874 800,00 - 220 000,00

865 800,00 - 220 000,00

710 0,00 59 000,00

71095 0,00 59 000,00

6060 0,00 59 000,00

0,00 59 000,00

750 275 354,00 - 1 370,43

75023 258 354,00 - 1 370,43

6067 228 464,90 - 1 155,10

6 211,90 - 1 155,10

6069 1 158,53 - 215,33

1 158,53 - 215,33

851 240 219,00 29 800,00

85154 0,00 29 800,00

6050 0,00 29 800,00

0,00 29 800,00

Zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu Gminy Łącko w 2023 roku

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 29 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 800,00

Wykonanie monitoringu parku i parkingu  przy zajezdni autobusowej 29 800,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 943,20

Zakup sprzętu komputerowego w ramacch projektu "Dostępnu Urząd" 943,20

Ochrona zdrowia 270 019,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 256 983,57

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 227 309,80

Zakup sprzętu komputerowego w ramacch projektu "Dostępnu Urząd" 5 056,80

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 59 000,00

Zakup samochodu osobowego 59 000,00

Administracja publiczna 273 983,57

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w centrum miejscowości Łącko 645 800,00

Działalność usługowa 59 000,00

Pozostała działalność 59 000,00

Turystyka 816 800,00

Pozostała działalność 816 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 654 800,00

Drogi publiczne gminne 11 410 326,26

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 423 576,26

Przebudowa drogi gminnej "Jazowsko - Do Szkoły" w km od 0+184,40 do 

km 0+295,00 w miejscowości Jazowsko, Gmina Łącko
512 802,00

Drogi publiczne wojewódzkie 59 403,64

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 969 w m. Zabrzeż (zadanie 

realizowane w drodze porozumienia z Województwem Małopolskim)
0,00

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 126/LXIV/2023 Rady Gminy Łącko z dnia 8 grudnia 2023 r.

Treść Po zmianie

Transport i łączność 11 669 729,90

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8772



852 75 000,00 - 7 191,00

85295 50 000,00 - 7 191,00

6067 47 500,00 - 4 691,00

47 500,00 - 4 691,00

6069 2 500,00 - 2 500,00

2 500,00 - 2 500,00

900 2 449 854,00 - 33 048,00

90005 2 145 423,00 - 33 048,00

6237 448 000,00 - 33 048,00

448 000,00 - 33 048,00

921 8 029 066,01 570 000,00

92109 7 951 866,01 570 000,00

6050 922 800,00 - 211 508,00

909 000,00 - 211 508,00

6059 6 657 449,00 781 508,00

6 657 449,00 781 508,00

926 5 493 610,77 - 2 596,46

92605 197 540,00 - 2 596,46

6050 197 540,00 - 2 596,46

197 540,00 - 2 596,46

45 955 889,01 42 963,11

Przewodniczący Rady Gminy

Bernadetta Wąchała - Gawełek

Budowa kortu tenisowego wraz z ogrodzeniem 194 943,54

Razem 45 998 852,12

Kultura fizyczna 5 491 014,31

Zadania w zakresie kultury fizycznej 194 943,54

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 194 943,54

Budowa Centrum Kultury i Edukacji Muzycznej w Łącku 697 492,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 438 957,00

Budowa Centrum Kultury i Edukacji Muzycznej w Łącku 7 438 957,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 599 066,01

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 521 866,01

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 711 292,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 112 375,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

414 952,00

Poprawa jakości powietrza poprzez wymianę źródeł ciepła w 

gospodarstwach domowych na terenie Gminy Łącko - II etap
414 952,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup wyposażenia do sali warsztatowo - dydaktycznej zlokalizowanej w 

obiekcie przedszkola samorządowego w Łącku
0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 416 806,00

Pozostała działalność 42 809,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 42 809,00

Zakup wyposażenia do sali warsztatowo - dydaktycznej zlokalizowanej w 

obiekcie przedszkola samorządowego w Łącku
42 809,00

Pomoc społeczna 67 809,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8772



zmniejszenia zwiększenia 

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
0,00 4 000,00

75415
Zadania ratownictwa górskiego 

i wodnego
0,00 4 000,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych (2830) Dotacja celowa z 

budżetu dla Wodnego Ochotniczego 

Pogotowia Ratunkowego na 

dofinansowanie zadania bieżacego

0,00 4 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 000,00 5 000,00

Przedszkola 5 000,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty (2540) 

Dotacja podmiotowa dla 

niepublicznych przedszkoli na terenie 

gminy

5 000,00 0,00

Realizacja zadań 

wymagajacych stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach,oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

0,00 5 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty (2540) Dotacja podmiotowa 

dla niepublicznych przedszkoli na 

terenie gminy 

0,00 5 000,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona srodowiska 
33 048,00 0,00

80104

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 126/LXIV/2023 Rady Gminy Łącko z dnia 8 grudnia 2023 r.                              

 ZMIANY W ZESTAWIENIU PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU 

GMINY ŁĄCKO W 2023 ROKU

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu

Plan dotacji dla jednostek 

spoza sektora finansów 

publicznych

80149

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8772



90005
Ochrona powietrza 

atmnosferycznego i klimatu
33 048,00 0,00

Dotacja celowa z budzetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych (6237) Dotacje dla osób 

fizycznych na wymianę pieca w 

ramach projektu pn. Poprawa jakosci 

powietrza poprzwez wymianę źródeł 

ciepła w gospodarstwach domowych 

na terenie Gminy Łącko - II etap

33 048,00 0,00

38 048,00 9 000,00

Przewodniczący Rady Gminy

Bernadetta Wąchała - Gawełek

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8772



Dochody Wydatki

zmniejszenie zmniejszenie

600 Transport i łaczność 0,00 350 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 350 000,00

Dochody majątkowe: 0,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z 

samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorzadu 

terytorialnego 

0,00

Wydatki majątkowe: 350 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 350 000,00

0,00 350 000,00

Przewodniczący Rady Gminy

Bernadetta Wąchała - Gawełek

 ZMIANY PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

REALIZOWANYCH W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2023 ROKU

OGÓŁEM DOCHODY I WYDATKI

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr 126/LXIV/2023 Rady Gminy Łacko z dnia 8 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8772



Załącznik Nr  6 do Uchwały Nr 126/LXIV/2023 Rady Gminy Łącko z dnia 8 grudnia 2023 r. 

 
Dochody z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym i wydatki na realizację zadań związanych z rozwiązywaniem 
problemów alkoholowych 

 
Dochody  
 

Dział  Rozdział  Nazwa 
 

Kwota 

756 
 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

111 000,00 

 
 
75618 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

 
111 000,00 

 
 §0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym  

 
111 000,00 

 

Wydatki 

Dział  Rozdział  Nazwa 
 

Kwota 

851 
 

Ochrona zdrowia  
 

199 589,53 

 
 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

 
199 589,53 

 
 

1.Wydatki bieżące, w tym : 
 

169 789,53 

 
 Wydatki jednostek budżetowych z tego wydatki 

związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
169 789,53 

 
 2.Wydatki majątkowe z tego wydatki na  inwestycje i 

zakupy inwestycyjne , w tym: 

 
29 800,00 

 

 Wykonanie monitoringu parku i parkingu  przy zajezdni 
autobusowej – w ramach działania Minimalizowanie, 
przeciwdziałanie spożywania alkoholu oraz 
przebywania w nich osób nietrzeźwych, 
 

 
29 800,00  

 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

       Bernadetta Wąchała - Gawełek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 8772


	UCHWAŁA NR 126/LXIV/2023 RADY GMINY ŁĄCKO z dnia 8 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. b


	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (3) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a
	tir. 3 (4) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a
	tir. 3 (7) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (8) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. b




	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2
	lit. c w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2023-12-13T13:46:23+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




